
 

Die Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer und den Versand-/Verpackungskosten. 
Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen. 

Preisliste gültig ab 01.06.2025 
Postanschrift: 
Brandt Software-Produkte GmbH 
Benzstraße 2a • D-63741 Aschaffenburg 
Fon: 06021-49860 • Fax: 06021-498612 
E-Mail: order@brandt-retail-gruppe.de 
Internet: www.brandt-software-produkte.de 

Bankverbindung: 
Sparkasse Aschaffenburg Miltenberg 
IBAN: DE86 7955 0000 0013 1803 77 
BIC: BYLADEM1ASA 

Amtsgericht:  
Aschaffenburg HRB 35 16 
USt-Identnr.: DE 132 100 466 
Steuernummer: 204 / 118 / 40469 
 
 

Geschäftsführer: 
Dr. Björn Brandt 
Dipl.-Ing. Torsten Hahn 
Einzelprokura: 
Jennifer Brandt, M.Sc. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Eilige Bestellung: 
Fax:      06021 / 49 86 12     
E-Mail: support@brandt-retail-gruppe.de 

 
 

Bezeichnung Artikel  Preis in € Bestellmenge 
 

Etiketten   
 

 

Schuh-Etiketten 
Duplex • Laser 

45 x 17 mm 
60 Etiketten / A4-Blatt 

 

1205  
 
1 Karton 300 Blatt 

 
Karton:   100,-- 

ab 3 Ktn.:   95,-- 
ab 9 Ktn.:   90,-- 

 

 

Sport-Etiketten  

Duplex • Laser 

47 x 27 mm 

36 Etiketten / A4-Blatt 

 

1204 
 
1 Karton 400 Blatt 

 
Karton:  205,-- 

ab 3 Ktn.:  195,-- 
 

 

Leder-Etiketten 
Laser • A4 
 

16 Etiketten / A4-Blatt 

 

1300 
 
1 Karton 400 Blatt 

 
Karton:  135,00 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

Absender: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Bitte hier Adresse einfügen 



 

Die Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer und den Versand-/Verpackungskosten. 
Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen. 
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BIC: BYLADEM1ASA 
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Steuernummer: 204 / 118 / 40469 
 
 

Geschäftsführer: 
Dr. Björn Brandt 
Dipl.-Ing. Torsten Hahn 
Einzelprokura: 
Jennifer Brandt, M.Sc. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

Eilige Bestellung: 
Fax:      06021 / 49 86 12     
E-Mail: support@brandt-retail-gruppe.de 

 

Bezeichnung Artikel  Preis in € Bestellmenge 
 

Sonstiges Papier 
 

  

FA-Belege-Laser  

DIN A 4 
 

4050 
 

1 Karton 1000 Blatt 

Karton: 80,00€ 
 

 

Kassenzubehör 
 

  

Kassenrollen Thermodrucker 
phenolfrei 
50 Kassenrollen pro Karton 

3101 / 004 1 Ktn.: 135,00€  
ab 3 Ktn.: 130,00€ 
ab 5 Ktn.: 125,00€ 

 

Kassenrollen Intercard 

phenolfrei 
Kassenrollen mit Lastschrifttext 
rückseitig bedruckt 

40 Kassenrollen pro Karton 

3102 / 005 
 

1 Ktn.: 115,00€ 
ab 4 Ktn.: 110,00€ 
ab 6 Ktn.: 105,00€ 
ab 10Ktn.:100,00€ 

 

 

Absender: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Bitte hier Adresse einfügen 


